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Na podstawie art. li pkt l ustawy z dnia 16gi'Qdnia 
1912 r. o · podatku obrotowym (Dz. U.z 1912r. Nr 5l. ' 
poz. 338 i z 1976 r. Nr 40. poz. 232). art. 20 ust. 2 pkt l 

. ustawy z dnia 16 grudnia 1972' r. o , podatku dochodowym 
(Dz. -U. z 1912 r. Nr,53. poz. 339. z 1916 r. Nr 40. poz,.231 
l z 1980 r. Nr 21 •. poz. Hl). art. 2 u.st. 2 ustawy z dnia 
19 grudnia 1975 r. o op~acie skarbowej (Dz~ U. Nr ,(51. 

poz. 226) oraz art. 8 ust. 1. art. 9 pkt 1 i art. 38 pkt 1 i -7J~ 
ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąz'aniach 'podal- . 
kowych (Oz. U. Nr 27. poz. Hi) zarządza się, co nastę- . 
puje: . . . 

§ t: 1. Zwalnia się, na warunkach określonych w 
. -tozporządzeniU,ocl . podatków obroto~ego i dochodowegó, 

/ ' 

.... , 
. \ 
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zwanychdałej ' "podatkauii". oral; od opłaty skarbowej wadzonej na podstawie umowy ' na warunkach zlece-
z tytułu wykonywania rzemiosła. zwanej dalej "opłatą nia lub na podstawie umowy agencyjnej. 
sk,arbową". podatników osiągających przychody z .nowo 5. Uruchomienie działalności w zakładzie rżemieślni~ 
uru<:homionej działalności zarobkowej. której przedmiotem czym nabytym od rzemieślnika prżechodzącego na emery-
jest: ' , ' turę lub rentę przez osobę podejmującą po raz. pierwszy 
'l) wykonywanie rzemiosł w zakresie: . , , wykonywanie rzemiosła we' własnym imieniu , i nie spo-

a) produkcji cegły wrózmrarach ' nle , przekraczają- krewni oną z tym rzemieślnikiem uwata sięzauruchomie~ , 
cych 1.200.000 sztuk rocznie; , nie nowej qziałalności. ' , " , 

bl wydobywania i przerobu kclmienia gipsowego lub ' §2. 'l. Zwolnie~ie od podatków (opłaty likarbówej) 
wapiennego. wydobywania" wytwarzania i uszla- przysługuje podatnikom, którzy: " , 
chetniania kruszyw, PI;odukcjipokryć dachowych, 1) w oJcresie- ostatnich pięeiulat nie wykonywali dzia-
pustaków,pł'yt"suprema", wyldadzin ściennych łalności Zćlr-obkowej ' w zakresie rzeDllosła. przemysłu 

' i produkcJi wyrobów betoriiarskich,z wyjątkiem gastronomicznego lub prowadZenia pensjonatu. ' 
nagrobkÓw -prŻyzatrudnienlu nie więcej niż 2) mają uprawnienia do wykonywania działalności za-

, czt~rechpracowników;rzemiosła te mogą być .wy- robkowej. przeWidziane w obowiązujących przepisach, 
, kOliywane , wyłącznie lub ' obok " rzemiosła wymie- 3) przy wykonywaniurzemios,ła nie ko~stają z ' usług 
n~onęgo pod lit. a), osób tfie , zatrudnionych ,przez ,siebie ani z usług in-

~)wYkonyWanie rzemiosł:węd1iriiarstwo - jeżeli przed- ,nych z'akładów rzemieślniczYch lub przedsiębiorstw. ' 
miotem działalności Jest, wyłącznie prooukcjawyt'o- chyba że chodźi o usługi specJ~istyczne. kt6rych rze;;. 

/ 
bówpodrobowych, kucł$.istrzostwo, piekarstwo, mły~ mieśhiik nie może wykonać " we właSnym zakresie. 
narstwo, przetwórstwo owoców i warzyw, wytwarza~4) nie wykonują innej działalności podlegającej podat-
nie tłuszczów technicznych z surowców ' odpadowych, kowi obrotowemu lub opla~ie , skarbowej; ,nie dotycZy 

, mączki drze,wneloraz ~mergii 'elektrycznej w elek- to poda\n1ków wykonujących ~osło w zakresie 
trowniach wodnych omocyóddawanej do 5000 kilo- wytw~ia ~nergii elektrycznej. , , 
watów, ' ' 2. Warunek określony : w ust l pkt 1 nie ma, zasto-

3) wykonywanie rzemiosł: ,murarstwo, ciesielstwo, ' de- sowania do' podatników: _ 
karstwo, ma,larstwó i tapicerstwo oraz zduństwo - l) których przychody z tytułu wykonywania działalności 
przy zatrudni~niu nie więcej niż trzech pracowników, zarobkowej były zwolnione od podatków (opłaty 

4) wykonyWanie pozostały(:hrodzajów rzemiosł - przy skarbowej) z mocy prawa, , , 
zatrudnieniu na więcej nlźjednegopraco\\1nika, 2) którzyuruc~amiają dziahdnóść rzemieślni~ząw za~ , 

5) prowadzen(e zakładów ' i punktów gastrouomicznych, ki'esie piekarstwa, produkcji ceg'ły lub wytwarzania 
w , których-nie sprzedaje się napojów zawierających energii elektrycznej. ,. " ' 
powyżej , 18°I1, alkoholU"órazpensjonatów -----przy za- , 3. Warunki określone w ust. 1 pkt l i 4 powinien' 
trudnieniu nie więcejn\.ż trzech, a w miejscowośCiach SPełniać r6wniezmaiżonekpodatliika' " " , 

, turystycznych- nie więCej niżczlerech pracowni,· § 3. 1. Przy ocenie uprawnienia do zwolnienia od 
, . ków, licząc średnio w roku podatkowym w ' ~tosunku podatków (opłaty, skarbowej) do liczby pracowników ni,e 

:do liczby miesięcy, w których zakład {punkt) 'gastro- wlicza się małżonka i członków rOdziny p()zóstających we 
homiCzny lub pensjonat był czynny; zwolnienie od wspólnym gospodarstwie domowym z podatnikiem oraz 
podatków nie przysługuje w razie zatrudnienia .jed- emerytÓw lub rencistów - nie więcej niż dwóch. a po-
nocześnie więcej niż sześciu pracowników:;ograniqe~nadto: ,. I ' '" ' 

nte zatrudnienia do !iczby trzech lub czterech pracow-, 1) w zakładach rzemieślniczych: , 
,ników średnio w roku ' podatkowym 'nie 'dotyczy ,za- a) osób , zatrudnionych , w celu ' nauki ,,' zawodu lub _ 
• kładów (punlttów) gastronomicznych i ,pensjonatów przyuczenia do wykonywania ' oki'eślonej pracy 
"sezonowych, czynnych przez okres nie dłużSzy niż zgodnie z o'dręonymi przepisami. 
, pięć, miesięcy w ' roku podatkowym. -: b) pracownik.ow nie biorących bezpośredniego udzia-
2. Zwolnienie ,od podatkówokreśloIi~ wąst. 1 pkt 'S łu w produkcji (sprzedaż' wyrobów, utrzym1Wanie 

. nie obejmuje przYchodów osiąganych w zakładach (punk~ , czystoŚCi/prowadzenie kasy), zatrudnionych w za· 
'tach) gastronomicznych ze sprzedaży piwa. ' kładach działających napodsta\\1ie zeiw.oleńia na 

J.. Uruchomienia działalności w lokalu (budynku) na- Wrkonywanienemiosła, ' 
bytym, wyci~ierżawionym albo przejętym w użytkqwanie c} czeladników w liczbie ,do dwóch lub absolwentów 
na podstawie innego tytułu nie ' uważa się zauruchomie. szkół ' zawodowych ' w ,liczbie' do dwóch.' ~ przez 
nie nowejdziałalnośd, jeżeli w lQblu tym (budynku) w okres pierwszych 24 miesi~y po zdaniu przez nich 
okresie ostatnich pięciu lat była prowadzona dtiałalność egzaminu, CZeladniczego J~b, \»0 liltończeniusuoq 
wchodząca do zakresu przedmiotowego rzemiosł lub dzia- zawodo\\1ej; 
łalność ' w zakresie przemysłu gastronomicznego albo 2) ' w zakładadi gastronomiczhyeh - osób zatrudnionych 
mieścił się pensjonat. przy Wykonywaniudźialalności rozrywkowej. 

4. Nie stanowi przęszJwdy do .uznariia ,za nowo uru- 2. ' Zwolnienie ' od podatków stosuje się rÓwnież, gdy 
: chomioną działalności podjętej w lo~altl (budynku), w nowo , uruchomiona działalność prowadzona jest priez 

którym w okresie ostatnich pięciu lat: ' wspólników, pod warunkiem że " ws~scy wspólnicy są 
t) była prowadzona działalność ' określona w ust. 3, ale wymienieni w dokumencie uprawniającYnl do prowadze~ 

została zlikwidowana, a podatnik nabył, ,wydzierżawił nia działalności oraż że łącznaliczbil-wSpólników i za~, 
albo przejął w użytkowan~_e na podstawie innego t y- trudnionych pracowników nie przekracza stanu zatrudńie­
tułu ten lokal {budynek} bez urządzeń Jednoznacznie nia określonego dlaposzcżególnych rodzajówdziałalności~ 
określających jego przeznaczenie do wykonywania Poza tymi pracownikami mogą być ,zatrudnieni lnałZone.k 
tego samego lub zblizonego ' rodzaju dżiałalności, , iczłonkow:ie rodziny tylko jednego ze wspólnIków. 

2) była prowadzona działalność przez jednostkę gospo~ § 4. Zwolńienie od poda~ów (opłaty 'skarbowej)' 
darki uspołecznionej; nie , dotyczy to działalności pro- obejmuje okres: 

y 

" 
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1) trzech lat - jeżeli chodzi o rodzaje działalności § l ust. l pkt l lit. a) nie powoduje utraty warunków do 
określone w § l ' ust. l : zwolnienia od podatków w zakresie przychodów oSiągnię-
a) pkt 1, 3 i 5, z wyjątkiem prowadzenia pęnsjona- tych w tych rozmiarach. . 

tów, 2. Od ilości cegły przekraczającej rozmiary produkcji 
b) pkt 2 - w zakresie rzewosł: piekarstwo,mJynar- ' określone w § . 1 ust. 1 pkt l lit. a) pobiera się zryczałto­

stwo, wytwarzanie tłuszczów technicznych z su- wany podatek obrotowy i dochodowy w wysokości 0,30 zł 
rowców odpadowych oraz WYtwarzanie energii ' od jednej sztuki cegły, a w razie usł~gowego wypału ce- ' 
elektrycznej, , ' . gły surowej -w wy$okośći 0,20 zł od jednej sztttki def. 

c) pkt 4 .....; w zakresie rzemiosła mechanika poja- gły. . 

zdowa, · , 3. Podatnicy, o których mowa w ust. 1, obowiązani 
2) dwóch -Jat';'" jeżeli c.hodzi o pozostałe rodzaje ,dzia- , są w terminie db dnia 12 miesiąca następującego po mle~ 

łalnóści . • . siącu, w którym nastąpiło przekroczenie rozmiarów pro-
..,.. licząc od dnia rozpoćzęcia przez podatnika nOwo Uf u- dukcji, składać bez wezwania właściwemu organowi po­
chomio~l działalności. datkowemu deklarację o ilości ' wyprOdukowanych sztuk 

§ 5. Podatnicy ~wolnieni od podatków ob,owiązani są cegły ponad rozmiary produkcji · określone w § l · ust. ,J 
do zgłaszania obówiąZku poda~owegona każdy rok po- pkt 1 lit. a), ora,z wpłacać w tym terminie _ zryczałtowany 
datkowy objęty zwolnieniem i uiszczenia opłaty , związa- podatek od tej ilości. 
nej z tym zgłoszeniem. § 10. 1. Podatnicy prowadzący zakłady (punkty) ga-

§ ~.Zwolnieriie od podatków (opłaty skarbowej) na'- stronomiczne i korzystający ze zwolnienia określonego w ' 
stępuje . na podstawie decyzji właściwego ' 'Organu podat- § 1 ust. 1 pkt 5 oplacają . , od obrotów osiągniętych ze 
'kowegowydanej na pisemny WJli~podatnika,zgło- , sprzed8Żypiwa zryczałtowany podatek Obrotowy i docho­
szony temu org~o~ rÓ'WnóCZeśnie ze złożeniem po ' raz dowy W wysokości: 
pierwszy deklaracji w sprawie zgłoszenia obowiązku po- 1) 6'/. - jeżeli prowadzą zakład zaliczony do IV lub V 
datkowego w podatkach obrotowym i dochodowym lub kategorii; ' , 
równocześnie , ze złożeniem wniosku o w!-cllinie potwier,. 2) ?G/. - jeżeli prowadzą zakład Zaliczony do III kale-
dżenia zgłoszenia wykonywania rzemiosła, jeżeli podatnikgorii, 
spełnia warunki do opłacania z tego tytułu , opłaty skar- , 3) g% - jeżeli prowadzą zakład zaliczony do II katę- · 
bowej. We Wniosku o zwolnienie od podatków (opła{y gOfii, , 
skarbowej) podatnik powinien złożyć oświadczenie, że 4) 11·/. - jeżeli prowadzą zakład zaliczony do l kate-
spęłnia warunki do zwolnienia określone . w rozporządze- gorii. 
niu dla danego rodzaju działalności. Organ podatkowy 2 . . Podatnicy, o których mowa w ust. 1, obowiązani są · 

.', wydaje decyzję w terminie dwóch tygodni od dńia zło· w terminie do dnia 12 miesiąca następującego po miesią-
żenia wniosku. cu, w którym. osiągnęli przychody · ze sprzedaży piwa, 

§ 1. 1. Podatnik obowiązany jest ząwiadomić pisem- składać bez wezwania właś~iwemu organowi podatkowe­
nie właściwy organ podatkowy o utracie warunków do mu deklarację o ' wysokośoi osiągniętego z tej sprzedaży 
zwolnienia od podatków (opłaty skarbowej) najpómiej w obrotu i wpłacać w tym termipie zryczałtowany podatek 
tenninie siedmiu dni od dnia powstania okoliczności pO- od tego obrotu. ' 
wodujących utratę warunltów do zwolnlenia.Je:ieli utra'- ,§ 11., Podatnicy, którzy bez usprawiedliwionych 
ta warunków ma nastąpić na skutek zatrudnienia dodat- przyczyn nie dopełnili obowiązku tenninowego złożenia 
kowej osoby, podatnik 'jest obowi~y dokonać zawia- po raz pierwszy deklaracji, o których mowa w§ 9 ust. 3 
domienia najpóźniej w dniupoprzedzajllcyDl dzień rozpo- i § 10 ust. 2,tracąprawodo zwolnienia od podatków 

, częcia pracy przez tę osohę. - (opłaty skarbowej), poczynając . od roku ' podatkowego, 'v 
2. Podatnik, który w ' terminie określonym w ust. 1 którym \lie dopęłnili t8Qo obowiązku. v 

. zawiadomi organ podatkowy o utracie warunków do zwol- § 12. Zwalnia się na okres trzech lal, licząc od dnia 
nienia od podatków (opłaty skarbowej), traci prawo do rozpoczęcia działalności w nowo założonym zakładzie, od 
tego zwołnienia, poczynając od miesiąca, w którym utra- . podatku od nieruchomości budynki ' lub ich części .oraz 

' cił te warunki. ' 
grunty zajęte przez właścicieli na nowo założone zakłady 

3. Podatnik, który nie dopełnił obowiązku termino- rzemieślnicze, a także od· podatku od .lokali _ . lokale ża:~ 
wego zawiadomienia organu podatkowego o utracie wa-
runków do zwolnienia od podatków (opłaty skarbowej), jęte na takie zakłady, jeżeli przedmiotem działalnośc, jest 
traci prawo do tego zwolniema, poczynając od roku po- produkcja materiałów budowlanych okTeślonych w § 1 
datkowego, 'w którym utracił te warunki. ~st. 1 pkt 1 oraz ,wytwarzanie ,energii elektrycznej. 

. 4. Podatnik, który '. Wprowadził organ podatkowy w § ' 13. W wypadkach uzasadnionych potrzebami miej-
błąd co do spęłnienia warunków, od których uzależnione scowymi terenowy organ administracji państwowej stop­
jest zwolnienie od podatków (opłaty skarbowej), traci nia wojewódzkiego może: 
prawo do tego zwolnienia za cały okres działalności. tt rozszerzyć Zasięg stosowania zwolnienia od podatków 

§ 8. W razie 'przeiwy w prowadzeniu działalności (opłaty skarbowej) określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 nal 
spowodowanej chorobą lub powołaniem na ćwicżenia zakłady wędliniarskie w zakresie produkcji wędlin, 
wojskowe, która trwała nieprzelwanie co najmniej dwa 2) przedłużyć do trzech lat okres zwolnienia od podat-
miesiące, okres zwolnienia od podatków (opłaty skarbo- 'kówz tytułu uruchomienia nowej działalnościwza~ 
wej) przedłuża się o cały okres' przerwy, jeieli podatnik kresie prowadzenia zakładów wędliniarskich i kuch-
lub osoba działająca w jego imieniu zawiadomi właściwy mistrzowskich. 
organ podatkowy o tej prz~rwie w terminie siedDiiu dni · § 14. 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
od dnia jej rozpoczęcia i od ~ia jej zakończenia. z dnia 26 kwietnia 1918' r. w sprawie ~olnienia od po-

§ 9. 1. Przekroczenie prze~ podatnika w ciągu roku datków i oplatyskarbowej podatników' osillgających przy­
podatkowego rozmiarów produkcji cegły okreśionych w chody z niektórych rodzajów nowo uruchomionej dzia-
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' łalności zarobkowej (Dz. U. z 1978 r. Nr J 1, poz. 47 i ~ 
1980 r. , Nr 1, poz. 1). ' 

2. W stosunku do podatników zwolnionych od po­
datków (opłaty skarbowej) na podstawie przepisów roz­
porządzenia wymienionego w ust. 1,' gdy decyzja w spra­
wie zwolnienia obejmuje okres po dniu wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia, mają zastosowanie przepisy 

d 

dotychczasowe, a ponadto przepisy niniejszego rozporzą­
dzenia, jeżeli są korzystniejsze dla podatnika, z wyjąt­
kiem okresu zwolnienia od podatków (opłaty skarbowej). 

§ 15. Rozporządzenie wchodzi w życie zdniemogło­
sienia. 

Minister Finansów: M; Krzak 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI, GOSPODARKI TERENOWEJ I OCHRONY$ROOOWISKA 

z dnia 13 października 1981 r. 

VI sprawie z~iany granic mlastaSzczawnicy-Kroścl~a w województwie nowoaądecklm oraz utworzenia, ZIDlaDy 
granic I nazw niektórych gmin, a takte ustalenia siedzib gmlDDych organów władzy I administracji państwowej 
w województwach: bialskopodlaskim, częstochowskim, gdańskim, katowicklm, lubeIsklm, nowólądecklm" ostro-

łęckim, rzeszowskim, tarnobrzeskim, tarnowlJklm, włocławskim, wrocławskim l zamojskim. ' 

Na 'podstawie art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 28 ma­
ja , .1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym 
Państwa oraz · o zmianie ustawy .o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się. co następuje: 
. § 1. W województwie nowosądeckim z miasta 

Szezawnicy .. Krościenka wyłącza się obszar pod nazwą 

Krościenko oraz obszar przysiółka Tylka i włącza się do 
gminy określon~j w § 2 pkt 4. 

§ 2. Tworzy się: , '-
, 1) w województwie częstochowskim gminę Irządze z sie­

dzibą gminnych organów władzy' i . administracji pań­
stwowej w Irządzach; ,w skład gminy Irządze wcho·· 
dzą obszary sołectw: Bodziejowice . bez przysiółka 

Bi'owarek, Irządze, Mikołajewice, Sadowie, Wilgosz­
~2a, Wilków, Witów, Woźniki,Wygiełzów, Zawada 

"i Zawadkaz gminy LeJów; , 
2) . w wojewód~twie gdańskim gminę Liniewo z siedzibą 

gminnycp. organów władzy i administracji państwo­
·wej w Liniewiei wskladgminy Liniewo wchodzą 
obszary sołectw: i Chrósty Wysińskie, Chrztowo, Gar­
czyn, Głodowo, Iłownica, Liniewo, Lubieszyn, Płach­

ty, Sobącz, Stefanowo i Wysin z gminy Nowa Karcz­
ma-Liniewo; 

3), w województwie katowickim gminy: 
a) Bestwinaz siedzibą gminnych organów władzy 

i administracji · państwowej ·wBestwinie; w skład 
gminy Bestwina wchodzą obszary sołectw: Best­
,wina, Bestwinka, Janowic,e i Kaniów z gminy Cze­
cht>wice-Dziedzice; 

b) Miedźna z siedzibą gmi~nych organów . władzy 
i administracji państwowej w Miedźnej; w skład 
gminy Miedźna wchodzą obszary sołectw: Frydek, 
Gilowice, Góra, Grzawa. Miedźna i Wola z glniny 
Brzeszcze; " 

4) w województwie nowosądeckim gminę Krościenko z 
.' siedżibą gminnych organów władzy i .adDiinistracji 
państwowej w Krościenku; w skład gminy Krościenko 
wchodzą: 

' aJ ,obszar pod nazwą Krościenko oraz obszar . przy­
siółka ' Tyłka z miasta ' Szczawnicy-Krościenka, 

b) obszary sołectw: Grywałd i Krośńica z gminy · 
~zorsztyn; . 

5) w, województwie rzeszowskim , gminę Rakszawa z sie­
dzibą gminnych organów władzy i administracji pań­

stwowej Vi Rakszawie; w skład gminy Rakszawa 
'wchodzą obszary sołectw: Rakszawa,Węgliska i Wy-
drze z gminy Zołynia; -

6) w województwie tarnobrzeskim gminy: 
a) ' Chrzanów z siedzibą gminnych organów władzy 

i administracji ' państwowej w Chrianowie;w 
, skład gminy Chrzanów wchodzą obszary sołectw: 
Chrzanów Czwarty, Chrzanów Drugi, Chrzanów­
Kolonia, Chrzanów Pierwszy" Chrzanów Trzeci, 

' Łada, Malinie i Otrocz ' z gminy Dzwala; 
" b) Krzeszów z siedzibą gminnych organów 'Władzy 

i administracji państwowej w ~eszowiEi; \ w skład 
gminy Krzeszów wchodzą obszary sołectw: 
- Podolszynka Plebańska' z gminy ' Harasiuld, 
- Bystre, Kamionka, Koziarnia, Krzeszów, Krze-

szów Dolny. Kustrawa, Łazów, Podolszynkil Or­
dynacka i Sig~ełki, z gminy Rudnik; 

c) Łoniów z siedzibą gminnych organów władzy i ad­
ministracji pańslwowejw. Łoniowie; w skład gmi­
ny Łóniów wchodzą obszary sołectw: ' Bazów, Bogo­
ryja, . Gągolin, Gieraszowice, Jasienica,Jeziory, . 
Kępa Nagnajewska, Krowia Góra, ' 'Królewice, Łą~ 
żek,Łoniów', Łoniów-Kolonia, Nowy <:podków, No­
we Swiniary, Otoka, Piaseczno, Przewłoka, Rusz­
cza-Koloniai ' Ruszcza-Płaszczyzna, Skrzypaczowice, 
Skwirzowa, StaryChodków, Stare Swiniary, Su­
lisławice, Suliszów, Trzebiesławice, Wnorów, Woj­
cieszyce, Wólka Gieraszowslta i Zawidza z gmi- . 
ny Koprzywnica; . _ 

d) Łubnice z siedzibą gminnYCh organów władzy i ad­
ministracji państwowej w ł.ubnicach; .w składguii~ 
ny ~ubnice ' wchodzą obszary sołectw: Beszowa, 
Borki, Budziska, Czarźyzna. "Grabowa, Gace Slu­
piecki~. Góra, l.ubnice, Łyczba, Orzelec Mały, 
Orzelec Duży, Przeczów, Rejterówka, SłuPiec. 
Szczebrzusz, Wilkowa. Wolica, Zalesie i Zofiów­
ka z gminy Połaniec1 

e) Majdan Królewsklz siedzibą gminnych organów 
władzy i administracji państwowej W Majdanie 
Królewskimi w skład gminy Majdan ,Królewski 
wchodzą obszary ' sołectw: Brzostowa Góra, Huta 
Komorowska, Komorów, Krzątka, Majdan Królew­
ski, Stary Rusinów i Wola Rusinowska , ~ gminy 
Nowa Dęba; , ' 

f) Wilczyce ' z ' siedzibą ,gminnycl1 organów , władzy' 
. i administracji państwowej w Wilczycach; w skład 

gminy" Wilczyce wchodzą obszary sołectw: 
- Gałkowice-Ocin i Łukawa z gminy Dwikozy, 
- Dacharzów, Daromin, Dobrocice, Ocinek, Pę-

czyny, Piełaszów, ' Przezwody. ,Radoszki. Tułko­
wice. Wilczyce, Wysiadłów i Zagrody z gminy 
Obrazów. ' 

- Bożęcin z· gnilny Ożarów; 

7) w województwie tarnowskim gDUńy: 

"""- __ . 

"-. 


